РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 17.04.2017  № 37/6-гд
«Об утверждении результатов тайного голосования по вопросу о согласовании кандидатуры для назначения на должность заместителя главы Администрации – председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом»

На основании протокола счетной комиссии от 17.04.2017 № 3 о результатах тайного голосования по вопросу о согласовании кандидатуры для назначения на должность заместителя главы Администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить результаты тайного голосования по вопросу о согласовании кандидатуры для назначения на должность заместителя главы Администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом (протокол заседания счетной комиссии от 17.04.2017 № 3 прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2